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עת"א 13522/09/15 – ערן מזרחי נגד שרות בתי הסוהר
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

עת"א 13522-09-15 מזרחי נ' שרות בתי הסוהר
כבוד הנשיא אברהם טל לפני

ערן מזרחי העותר
נגד

שרות בתי הסוהר המשיב

החלטה

1.         העותר מרצה 12 שנות מאסר בגין הרשעתו בעבירות מרמה, זיוף, שימוש במסמך מזויף, גניבה והלבנת
הון נושא ת.פ. 44540-06-12 (בימ"ש מחוזי ת"א) והוא מבקש לצאת לחופשות לאחר שסיים לרצות
מעל רבע מתקופת מאסרו ולאחר שעל פי עמדת גורמי הטיפול שצורפה לכתב התשובה המעודכן סיים
ואין מידעים ומאחר  בהצלחה בסוף שנת 2015 השתתפות במהלך חצי שנה בקבוצה לעברייני מרמה 

לחובתו.

2.         המשיב מתנגד להוצאת העותר לחופשות וסומך התנגדותו על התנגדות משטרת ישראל בשל יתרת
הכספים בגין  נגדו  ועומדים  שתלויים  רגל  פשיטת  הליכי  בשל  מהארץ  לבריחתו  וחשש  הארוכה  מאסרו 
שהוא חייב לנפגעים הרבים ממעשיו נושא מאסרו ומאחר ואין לו קרובי משפחה בארץ, לאחר שהתגרש

מאשתו, שגרה בנפרד ממנו, ואחיו גר במשך שנים בחו"ל.

3.         ב"כ העותר טוענת שאין ביתרת מאסרו הארוכה של העותר כדי למנוע את יציאתו לחופשות, לאחר
שכן לחו"ל  להימלטותו  המשטרה  של  לחשש  בסיס  ואין  מרמה  לעברייני  טיפולי  הליך  בהצלחה  שסיים 

הוריו גרים בארץ, וכך גם ארבעת ילדיו שמבקרים אותו במהלך מאסרו ונמצאים אצל הוריו מידי יום.

4.         ב"כ העותר הגישה בקשת הבהרה לפיה אין לעותר אפשרות להבריח כספים או נכסים לחו"ל וצרפה
אליה תצהיר של עו"ד פוטשניק, שמייצגת את העותר בהליכי פשיטת הרגל, לפיו אין לעותר נכסים שכן
כל נכסיו מומשו, הוא מנסה לסייע בקבלת כספים ששולמו ביתר והעברתם לנפגעי מעשיו וביקש ממנה

שתבקש להעביר חלק משכר עבודתו בכלא לנפגעי מעשיו.

            כמו כן צרפה ב"כ העותר לבקשה מכתב מעו"ד ספרן, שמייצג 16 מקורבנות מעשיו של העותר ואמור
לייצג נפגעים נוספים שפנו אליו, לפיו העותר עושה מאמצים לסייע בחשיפת האמת בכל הקשור להטלת

האחריות לנזקים שנגרמו גם ע"י גורמים אחרים, וזאת ללא בקשת תמורה עבור סיועו.
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5.         אינני מתעלם מיתרת המאסר הארוכה שנותרה לעותר, מגובה הסכומים שהוא חייב לקורבנות מעשיו
העותר של  השתתפות  מתוצאות  הטיפול  גורמי  התרשמות  אך  נגדו,  שמתנהלים  הוצל"פ  הליכי  נושא 
והמכתבים שצורפו לבקשת ההבהרה מפחיתים את החשש שינצל את בהליך הטיפולי לעברייני מרמה 

חופשותיו, אליהן ייצא בתנאים מגבילים, להברחת כספים או נכסים לחו"ל.

וגרה בנפרד ואחיו גר בחו"ל כדי להצדיק חשש 6.         כך גם אין בכך שאשתו של העותר התגרשה ממנו 
להימלטות העותר לחו"ל שכן הוריו וארבעת ילדיו גרים בארץ וילדיו מבקרים אותו במקום מאסרו.

7.         לאור כל האמור לעיל, אני מורה למשיב להוציא את העותר לחופשות החל מחודש מרץ 2016 בתנאי
ע"י המשיב שייקבעו  ובתנאים אחרים  שני ערבים צמודים  בפיקוח  באיזוק אלקטרוני,  בית מלא,  מעצר 

ו/או משטרת ישראל.

ניתנה היום, ח' אדר א' תשע"ו, 17 פברואר 2016, במעמד ב"כ הצדדים.

אברהם טל, נשיא
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